o INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE
” ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IMUDEG

e Siicipe it gporte de Guaiovs

(Cifras en Pesos)

“INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

CAanvanine

0.00
0.00
0.00
0.00
151.54
0.00
0.00

0.00

10,168,339.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,168,491.19

2,122,221.28
4,071,626.47
2,178,440.24

0.00
0.00
0.00
425,900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
928.74
9,100.00
14,304.00

0.00

24,229,907.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,254,239.74

7,163,547.64
8,112,840.72
8,608,735.38

0.00
0.00
0.00
1,089,884.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

IC-EA-01-2303



Comisiones de la Deuda Publica

0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
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nes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,798,187.99

1,370,303.20

IC-EA-01-2303

31,898.11
0.00
0.00
0.00

0.00
24,996,905.85

-742,666.11

Bajo protesta de decir verdaddeclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP.CIPRIANO ESPINO RICAR DUZCO BERNAL

ADMINISTRADOR DIRECTSR GENERAL



