

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 (Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2303

Concepto	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	151.54	928.74
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	9,100.00
ingresos por Venta de Dienes y Prestación de Servicios	0.00	14,304.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,		
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,		
y Pensiones y Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		
and the state of t	10,168,339.65	24,229,907.00
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros		
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
and ingresse y Delicinates variety	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	10,168,491.19	24,254,239.74
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales		
Materiales y Suministros	2,122,221.28	7,153,547.64
Servicios Generales	4,071,626.47	8,112,840.72
on Holos Collegator	2,178,440.24	8,608,735.38
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	425,900.00	1,089,884.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00

Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Página 1 de 2



INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 (Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2303

Concepto	2023	2022
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	31,898.11
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública Inversión Pública no Capitalizable		
	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	8,798,187.99	24,996,905.85
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,370,303.20	-742,666.11

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP.CIPRIANO ESPINOZA ROMERO

C. RICARDO VERDUZCO BERNAL

ADMINISTRADOR

DIRECTOR GENERAL